
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 2000 p
Kungsbackaskruven-2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5

Hansson Magnus, Kungsbacka BTK
Ellbring Elias, LinnePartille PK
Thelin Albin, Åsa IF
Bergsten Gustaf, Dänningelanda BTK
Bergvall Olof, Åsa IF
Johansson Ronny, Askims BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Hansson Magnus - Ellbring Elias
Hansson Magnus - Thelin Albin
Ellbring Elias - Bergsten Gustaf
Thelin Albin - Bergvall Olof
Bergsten Gustaf - Johansson Ronny

8, 6, 11
-7, 6, -10, 5, 7
4, 6, -6, 9
-8, 10, 7, 5
6, 9, -9, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.


